STARS] STARSEM

NAPOVEDUJEMO

e KAKO POMAGATI OTROKU V DIGITALNEM SVETU
il pogovorna delavnica

ZOBKIl in ZOBJE - MAJHNE IN VELIKE SKRBI
pogovorna delavnica ON®

Wt

otk PRAZNICNA USTVARJALNICA
ZA ODRASLE IN OTROKE

et

Kontakt:
nina.salamon@zik-crnomelj.si

A o> Xy / ¥ \ﬂ<
V Solskem letu 2022/2023 bomo organizirali:
Tecaj rolanja za otroke (10 ur)
Telovadimo skupaj z nasimi otroki (16 ur)

Kontakt:
tina.weiss@zik-crnomelj.si

Pridruzite se nam kot prostovoljec in

delite svoje znanje z drugimi!

Programe sofinancira
Obcina Crnomelj

ZiK

ZAVOD ZA IZOBRAZEVANJE
IN KULTURO CRNOMEL]

KULTURNI DOM CRNOMEL)J

[ ]
ZAVOD ZA IZOBRAZEVANJE
IN KULTURO CRNOMELJ




Sobota
1. okt.
2022

Torek
4. okt.
2022

Sreda
5. okt.
2022

Ponedeljek
10. okt.
2022

Cetrtek
13. okt.
2022

Nedelja
16. okt.
2022

Sobota
22. okt.
2022

10.00
11.00
12.00

17.00

17.00

17.00
do
18.30

17.00

9.00
do
18.00

1!
pragi otrot

Barvaj mo z zelis¢i (soorganizator MC BIT)
Kulinaricna delavnica jedi z zelisci
Kreativna delavnica izdelave lutk iz naravnih materialov (soorganizator mc BiT)

Animirani film za mlajse otroke (4+)
z ustvarjalno delavnico po filmu

Lutkovna glasbena predstava za otroke
v izvedbi KD Stari trg ob Kolpi

17.00 - za mlajse otroke (od 6 do 8 let)
17.45 - za starejse otroke (od 9 do 12 let)

Soorganizator MC BIT

Za mlade pevce, duete, kantavtorje in glasbene skupine.
Prijave do 10. oktobra 2022 na www.zik-crnomelj.eu.

// Zupanciceva

" frulica

Za mlade, ki radi deklamirajo in pripovedujejo
(med 10. in 15. letom starosti).
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pﬁéaku‘emo.,,

Ve o programu na
www.zik-crnomelj.eu in
Fb.me/ZIK.Crnomelj
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Sobota
1. okt.
2022

Nedelja
2. okt.
2022

Sobota
8. okt.
2022

Nedelja
9. okt.
2022

Sobota
15. okt.
2022

Nedelja
23. okt.
2022

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

Mladinska romanticna komedija
Animirani film
Animirani film
Animirani film

Sinhronizirani film

Animirani film

*Vstopnina za ogled filmskih predstav

ROK ZA PRUJAVO: 18. 11. 2022
FINALNA PRIREDITEV: 7. 12. 2022

Veé info: www.zik-crnomelj.eu



